АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    14 апреля 2010 г.                        №  17                           х.Верхний Митякин

О завершении отопительного сезона

Согласно распоряжению Главы Тарасовского района от 15.04.2010г. № 47 «О завершении отопительного сезона в учреждениях и организациях района», считаю необходимым:

1. С 16 апреля 2010г. прекратить отопление зданий муниципальных предприятий и учреждений Красновского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
  сельского поселения                                        Г.В.Бадаев